DELIBERA N.2 del 15/01/2024
IL CONSIGLIO

VISTA la Legge 21 dicembre 1999, n. 508 Riforma delle Accademie di belle arti, dell’Accademia
nazionale di danza, dell’Accademia nazionale di arte drammatica, degli Istituti superiori per le
industrie artistiche, dei Conservatori di musica e degli Istituti musicali pareggiati,

VISTO il D.P.R. del 28 febbraio 2003 n.132, Regolamento recante criteri per 'autonomia statutaria,
regolamento e organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali, a norma della legge 21 dicembre
199, n.508;

VISTO il Decreto del Ministero dell” Universita e Ricerca n. 11 del 12/01/2022, ns. prot.n. 267 del
12/01/2022, con il quale sono stati nominati i componenti il Consiglio di Amministrazione di questo
Conservatorio;

VISTO il Decreto del Ministero dell” Universita e Ricerca n. 1081 del 15/09/2022 con il quale ¢ stato
nominato il Presidente del Conservatorio di Musica di Stato Alessandro Scarlatti;

VISTO il Decreto MUR 1233 del 12/09/2023 con il quale & nominato il Direttore di questo
Conservatorio M° Mauro Visconti per il triennio 2023/2026;

VISTO lo Statuto di questo Conservatorio approvato dal Ministero dell’Istruzione, Universitd e
Ricerca, giusto Decreto Dirigenziale n.2192 del 10/08/2018;

VISTO il Regolamento di Amministrazione Finanza e Contabilita, giusto Decreto Dirigenziale n.134
del 20/04/2009;

IN PARTICOLARE P’art. 31, comma 1;

VISTA la Delibera del C.d.A. n. 1 del 15/01/2024 con la quale ¢ stato deliberato I’Esercizio
Provvisorio per [’anno finanziario 2024,

DELIBERA

di costituire il fondo delle minute spese per I’E.F. 2024 da assegnare al Direttore dell’Ufficio di
Ragioneria per € 1.500,00. II fondo potra essere reintegrato durante ’esercizio.

La somma & da imputare alla U.P.B. 3.1.1. Articolo 903 delle Entrate dell’Esercizio Provvisorio E.F.

2024.
- COMPONENTI
,V,,// astd i 5 ) ﬂ\

" MP° Mauro Visconti M® ti?iusepﬂe'La Rosa

ASSGrE ASSGATE

Prof.ssa Maria Cristina Cavallaro M?° Ignazio Catanzaro




